
Об определении пунктов приёма заявлений  о включении избирателей в список избирателей по месту  нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Автор: 
30.01.2018 10:15 - 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  

ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  

 

  

 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

 

  

18.12.2017                                                                  № 33/325

  

 

  

Об определении пунктов приёма заявлений 

  

о включении избирателей в список избирателей по месту 
  нахождения на выборах Президента Российской Федерации

  

18 марта 2018 года

  

 1 / 12



Об определении пунктов приёма заявлений  о включении избирателей в список избирателей по месту  нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Автор: 
30.01.2018 10:15 - 

 

  

На основании пункта 4.1 статьи 27 Федерального закона «О выборах Президента
Российской Федерации», в соответствии с Порядком подачи заявления о включении
избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента
Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации от 1 ноября 2017 года № 108/900-7 
территориальная избирательная комиссия Юрьянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

1. Определить пункты приема заявлений о включении избирателя
  в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской
Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.

  

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной
комиссии официального сайта Юрьянского района.

  

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления  на председателя
территориальной избирательной комиссии
Юрьянского района Волкову З.М.

  

 

  

Председатель комиссии                                                            З.М. Волкова

  

 

  

Секретарь комиссии                                                                 Е.В. Мельникова

  

 2 / 12



Об определении пунктов приёма заявлений  о включении избирателей в список избирателей по месту  нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Автор: 
30.01.2018 10:15 - 

 

  

  

  

Приложение

  

к постановлению территориальной
   избирательной комиссии Юрьянского района
  от 18.12.2017 № 33/325

  

 

  

Перечень пунктов приема заявлений
  о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения
  на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

  

 

  

1.                Пункт приема заявлений при территориальной избирательной комиссии 

                                

№ п/п

              

Наименование ТИК

              

Адрес

 3 / 12



Об определении пунктов приёма заявлений  о включении избирателей в список избирателей по месту  нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Автор: 
30.01.2018 10:15 - 

 

              

Адрес

пункта   приема заявлений

          
                        

1

 

              

ТИК Юрьянского   района

              

пгт Юрья, ул. Ленина, д. 46, здание   администрации Юрьянского района, тел. 2-10-01, 2-03-48

              

пгт Юрья, ул. Ленина, д. 46, здание   администрации Юрьянского района, тел. 2-10-01, 2-03-48

          
          

 

  

2.                Пункты приема заявлений при участковых избирательных комиссиях 

                                

№ п/п

              

 4 / 12



Об определении пунктов приёма заявлений  о включении избирателей в список избирателей по месту  нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Автор: 
30.01.2018 10:15 - 

Номер
              избира-тельного участка

              

Адрес избирательного участка

 

              

Адрес

пункта приема   заявлений

          
                        

1

              

1130

              

ж.д. станция Великая,                   ул. Комсомольская, д. 8,   кв.1, здание администрации поселения, тел. 2-99-45

              

ж.д. станция Великая,                   ул. Комсомольская, д. 8,   кв.1, здание администрации поселения, тел. 2-99-45

          
                        

2

              

1131

              

 5 / 12



Об определении пунктов приёма заявлений  о включении избирателей в список избирателей по месту  нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Автор: 
30.01.2018 10:15 - 

с. Верходворье, ул. Советская,   д.4, здание администрации поселения, тел. 2-06-72

              

с. Верходворье, ул. Советская,   д.4, здание администрации поселения, тел. 2-06-72 

          
                        

3

              

1132

              

п. Северный, ул. Юбилейная, д.   2, здание администрации поселения, тел.2-42-40

              

п. Северный, ул. Юбилейная, д.   2, здание администрации поселения , тел.2-42-40

          
                        

4

              

1133

              

д. Ивановщина, ул. Колхозная,   д. 2, здание Дома культуры, тел. 2-11-25

              

д. Ивановщина, ул. Колхозная,   д. 2, здание Дома культуры, тел. 2-11-25

          
                        

5

              

 6 / 12



Об определении пунктов приёма заявлений  о включении избирателей в список избирателей по месту  нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Автор: 
30.01.2018 10:15 - 

1134

              

д. Кокино, ул.   Центральная,   д. 11, здание   администрации поселения, тел.6-11-19

              

д. Кокино, ул.   Центральная,   д. 11, здание администрации   поселения, тел.6-11-19

          
                        

6

              

1135

              

д. Высоково, ул.   Советская,   д. 28,  здание Дома культуры, тел. 6-12-19

              

д. Высоково, ул.   Советская,   д. 28,  здание Дома культуры,  тел. 6-12-19

          
                        

7

              

1136

              

с. Верховино,  ул. Сычугова,  д. 2, здание Дома культуры, тел. 6-61-39

              

с. Верховино,  ул. Центральная, д. 1, здание администрации   поселения, тел. 6-61-20

          
                        

 7 / 12



Об определении пунктов приёма заявлений  о включении избирателей в список избирателей по месту  нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Автор: 
30.01.2018 10:15 - 

8

              

1137

              

с. Монастырское, ул. Тополиная,   д. 18, здание Дома культуры, тел. 6-31-53

              

с. Монастырское, ул. Тополиная,   д. 9, здание администрации поселения, тел. 6-31-19

          
                        

9

              

1138

              

д. Ложкари, ул.   Исаковская,         д. 31, здание   администрации поселения,    тел.   6-71-19

              

д. Ложкари, ул.   Исаковская,         д. 31, здание   администрации поселения,    тел.   6-71-19

          
                        

10

              

1139

              

с. Загарье, ул. Советская, д.   30, здание администрации поселения, тел. 6-05-19

              

 8 / 12



Об определении пунктов приёма заявлений  о включении избирателей в список избирателей по месту  нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Автор: 
30.01.2018 10:15 - 

с. Загарье, ул. Советская, д.   30, здание администрации поселения, тел. 6-05-19

          
                        

11

              

1140

              

п. Гирсово, ул. Заводская, д.   8, здание Дома культуры,               тел. 2-86-59

              

п. Гирсово, ул. Заводская, д.   5, здание администрации поселения, тел. 2-86-59

          
                        

12

              

1141

              

с. Медяны, ул. Советская, д. 9,   здание администрации поселения, тел.6-01-71

              

с. Медяны, ул. Советская, д. 9,   здание администрации поселения, тел.6-01-71

          
                        

13

              

1142

              

 9 / 12



Об определении пунктов приёма заявлений  о включении избирателей в список избирателей по месту  нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Автор: 
30.01.2018 10:15 - 

д. Подгорцы, ул.   Кольцевая,  д. 3Б, здание Дома   культуры, тел. 6-03-28 

              

д. Подгорцы, ул. Зеленая, д. 8,   здание администрации поселения, тел. 6-03-19

          
                        

14

              

1143

              

с. Великорецкое, ул. Центральная,   д. 18, здание общественного центра,             тел.6-21-03

              

с. Великорецкое, ул.   Центральная, д. 18, здание общественного центра,          тел. 6-21-12

          
                        

15

              

1144

              

п. Юрья, ул. Энгельса, д. 19,   здание детского сада «Калинка», тел. 2-15-76

              

п. Юрья, ул. Ленина, д. 44,   здание администрации поселения, тел. 2-19-94

          
                        

16

              

 10 / 12



Об определении пунктов приёма заявлений  о включении избирателей в список избирателей по месту  нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Автор: 
30.01.2018 10:15 - 

1145

              

п. Юрья, ул. Ленина, д. 17, Юрьянский центр культуры и досуга   «Космос», тел. 2-10-58

 

              

п. Юрья, ул. Ленина, д. 44,   здание администрации поселения, тел. 2-19-94

          
                        

17

              

1146

              

п. Юрья, ул. Дачная, д. 12А, здание детской юношеской   спортивной школы (спорткомплекс), тел.2-15-43

 

              

п. Юрья, ул. Ленина, д. 44,   здание администрации поселения, тел. 2-19-94

          
                        

18

              

1147

              

 11 / 12



Об определении пунктов приёма заявлений  о включении избирателей в список избирателей по месту  нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Автор: 
30.01.2018 10:15 - 

п. Мурыгино, ул. Набережная, д.   7, здание Мурыгинского центра культуры и досуга (дискозал), тел. 2-73-64

              

п. Мурыгино, ул. Набережная, д.   7, здание Мурыгинского центра культуры и досуга (дискозал), тел. 2-73-64

          
                        

19

              

1148

              

п. Мурыгино, ул. Кр. Курсантов,   д. 6, здание средней школы, тел. 2-78-73

              

п. Мурыгино, ул. Кр. Курсантов,   д. 6, здание средней школы, тел. 2-78-73

          
                        

20

              

1149

              

п. Мурыгино, ул. Набережная, д.   7, здание Мурыгинского центра культуры и досуга (мраморный зал), тел.2-71-22

              

п. Мурыгино, ул. Набережная, д.   7, здание Мурыгинского центра культуры и досуга (мраморный зал), тел.2-71-22

          
          

 

  

 12 / 12


